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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L13203801D

2. Emri i subjektit Ilir Blloshmi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/08/2011

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me pakice te artikujve hidraulike dhe sistemeve te 
ngrohjes.Tregetim i lendeve djegese , per sistemet e ngrohjes 
, per kaldaja dhe  soba me pelet .  Import-eksport koshere 
blete. Tregtim, montim  dhe certifikim i paisjeve per 
impiante biologjik.Punime hidraulike vendosje e sistemeve 
te ngrohjes dhe mirembajtjes se tyre.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kavaje  KAVAJE Fshati Shtodher, Lokali 150m 
prane Ures se Draxhit. 2502

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ilir Blloshmi
E-Mail: ilirblloshmi1973@yahoo.com  
Telefon: 0692604687  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-580830-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-836585-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja" Shen Koll"Rruga tregu industrial,godine 1 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-525725-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te artikujve hidraulike dhe sistemeve te 
ngrohjes.")          u be            ("Tregtim me pakice te artikujve hidraulike dhe 
sistemeve te ngrohjes.Import-eksport koshere blete")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja" Shen Koll"Rruga tregu industrial,godine 1 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967171-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr  3, rruga Qazim Kariqi, objekt 2 katesh , kati-1, me zone kadastrale nr 
8552, nr pasurie nr 2/86;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609099-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr  3, rruga Qazim Kariqi, objekt 2 katesh , kati-1, me zone kadastrale nr 8552, nr 
pasurie nr 2/86;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FF563D-1516-47ED-B86F-092790E24047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE2DF79-F563-4137-997B-5C446C804C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAB20C1-415B-4573-AFD9-E95F37792428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404A1E3C-ACE8-4B08-9BAA-05F51F438C5C
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02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689572-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te artikujve hidraulike dhe sistemeve te 
ngrohjes.Import-eksport koshere blete")          u be            ("Tregtim me pakice te 
artikujve hidraulike dhe sistemeve te ngrohjes.Import-eksport koshere blete. 
Tregtim, montim  dhe certifikim i paisjeve per impiante biologjike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897940-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288747-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
ilir b Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
ilir b  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku Ilir Blloshmi.pdf
Pasqyra Financiare 2018 Ilir Blloshmi.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569098-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Ilir Blloshmi 2019.xlsx
ilir blloshmi SSSSSHHHHPPP 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit Ilir 
Blloshmi 2019.xlsx
ilir blloshmi vendim oraku.pdf

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599943-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adresës E-mail dhe kodit NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A329F63-002D-4245-93C4-2FE812C2A547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84412639-F3FD-4F4A-ADA9-7FCBE6D5D0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A39FD5-6F77-4811-9FA8-AE26944505DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95816FFE-21B5-41E2-959C-2E679D3DB167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95816FFE-21B5-41E2-959C-2E679D3DB167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3C5CFA-E17D-45D2-825B-E7DCA7087EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E120D179-997D-43A1-BE10-E3C0B2F1E47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617CB1A9-B2EB-467A-B5B5-9F3B26C449E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AF41DB-DB95-41AE-B819-42601957E16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AA39A9-4698-47E6-988F-DEADDC8FB5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1550BB81-1781-43D6-9DBE-6F570BB1F328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1550BB81-1781-43D6-9DBE-6F570BB1F328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EB67CB-CE67-40FD-AC07-9E66D4A3B100
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilirblloshmi1973@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602651-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie. Ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te artikujve hidraulike dhe sistemeve te 
ngrohjes.Import-eksport koshere blete. Tregtim, montim  dhe certifikim i paisjeve per 
impiante biologjike")          u be            ("Tregtim me pakice te artikujve hidraulike dhe 
sistemeve te ngrohjes.Tregetim i lendeve djegese , per sistemet e ngrohjes , per 
kaldaja dhe  soba me pelet .  Import-eksport koshere blete. Tregtim, montim  dhe 
certifikim i paisjeve per impiante biologjike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Fshati Shtodher, Lokali 150m prane Ures se Draxhit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         SHTODHER;         
Fshati Shtodher, Lokali 150m prane Ures se Draxhit.;         "

Lista e Dokumenteve:

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680684-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.   Saktesim kodi NVE.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te artikujve hidraulike dhe sistemeve te 
ngrohjes.Tregetim i lendeve djegese , per sistemet e ngrohjes , per kaldaja dhe  soba me 
pelet .  Import-eksport koshere blete. Tregtim, montim  dhe certifikim i paisjeve per 
impiante biologjike")          u be            ("Tregtim me pakice te artikujve hidraulike dhe 
sistemeve te ngrohjes.Tregetim i lendeve djegese , per sistemet e ngrohjes , per 
kaldaja dhe  soba me pelet .  Import-eksport koshere blete. Tregtim, montim  dhe 
certifikim i paisjeve per impiante biologjik.Punime hidraulike vendosje e sistemeve te 
ngrohjes dhe mirembajtjes se tyre.")         

Lista e Dokumenteve:

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764297-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU I. BLLOSHMI 2020.pdf
SHENIMET 2020 ILIR BLLOSHMI OK.pdf
POZ. FINANC. ILIR BLLOSHMI 2020 OK.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE5B179-F208-4C13-8DC8-10BDF7B79484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF2B4A5-6DB5-4AB8-9E30-F0E743245C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08EA6D2-97CF-4947-B20A-C9B730E83E47
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PASQ. PERFORM. ILIR BLLOSHMI 2020 OK.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766426-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese I Blloshmi.pdf
Shkresa per Personat Fizik nuk behet Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra performances sipas natyres  2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financare  2020.xlsx

Datë:25/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6C1939-92F4-4600-9B32-89B81B447ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C532FD21-9B09-4F96-B9BB-BA6EA4B1EEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD443B55-6614-4BFE-9343-EE923B30499A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0EDAA4-F99E-4412-BDB0-66F60A980ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F876FBAA-187A-4EA1-BB4D-93D8931757FF

